
 
 

UCHWAŁA NR XV/114/2025 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2025 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2025 Nr VIII/55/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększeń oraz zmian w planie dochodów budżetu gminy na kwotę 181.115,71 zł. – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększeń oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 73.575.214,67 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
86.260.614,20 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 13.620.399,53 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 935.000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 7497



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/114/2025 z dnia 4.11.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 201 956,33 0,00 500,00 202 456,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 500,00 18 500,00

758 Różne rozliczenia 22 415 960,28 0,00 69 097,88 22 485 058,16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 69 097,88 69 097,88

801 Oświata i wychowanie 1 686 591,60 0,00 69 309,71 1 755 901,31

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

143 239,84 0,00 61 232,74 204 472,58

0830 Wpływy z usług 728 923,03 0,00 76,97 729 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

13 522,00 0,00 8 000,00 21 522,00

bieżące razem: 56 887 526,48 0,00 138 907,59 57 026 434,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 917,29 0,00 0,00 230 917,29

majątkowe

758 Różne rozliczenia 11 827 053,20 0,00 42 208,12 11 869 261,32

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 42 208,12 42 208,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 503 741,22 -100 000,00 100 000,00 2 503 741,22

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7497



majątkowe razem: 16 506 572,48 -100 000,00 142 208,12 16 548 780,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 003 125,21 0,00 0,00 3 003 125,21

Ogółem: 73 394 098,96 -100 000,00 281 115,71 73 575 214,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 234 042,50 0,00 0,00 3 234 042,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7497



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/114/2025 z dnia 4.11.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 492 199,17 7 679 599,17 7 069 754,17 5 713 353,00 1 356 401,17 0,00 410 700,00 199 145,00 0,00 0,00 812 600,00 812 600,00 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 806,00 11 806,00 11 806,00 0,00 11 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 504 005,17 7 691 405,17 7 081 560,17 5 713 353,00 1 368 207,17 0,00 410 700,00 199 145,00 0,00 0,00 812 600,00 812 600,00 512 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 686 028,01 5 386 028,01 5 304 028,01 4 380 500,00 923 528,01 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 686 534,01 5 386 534,01 5 304 534,01 4 380 500,00 924 034,01 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 506,00 376 506,00 376 506,00 0,00 376 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 981 995,00 981 995,00 976 795,00 860 525,00 116 270,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 495,00 992 495,00 987 295,00 860 525,00 126 770,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 195 245,00 682 645,00 482 000,00 291 000,00 191 000,00 0,00 1 500,00 199 145,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 045,00 683 445,00 482 800,00 291 000,00 191 800,00 0,00 1 500,00 199 145,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 364 932,54 586 301,68 415 801,68 57 500,00 358 301,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 778 630,86 778 630,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 603,23 -32 603,23 -32 603,23 0,00 -32 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 603,23 42 603,23 42 603,23 0,00 42 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 374 932,54 596 301,68 425 801,68 57 500,00 368 301,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 778 630,86 778 630,86 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 272 728,54 509 097,68 338 597,68 57 500,00 281 097,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 763 630,86 763 630,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 603,23 -32 603,23 -32 603,23 0,00 -32 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 603,23 42 603,23 42 603,23 0,00 42 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 282 728,54 519 097,68 348 597,68 57 500,00 291 097,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 763 630,86 763 630,86 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7497



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 81 508,28 81 508,28 81 508,28 0,00 81 508,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 603,23 -32 603,23 -32 603,23 0,00 -32 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 905,05 48 905,05 48 905,05 0,00 48 905,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 73 589,40 73 589,40 73 589,40 0,00 73 589,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 603,23 42 603,23 42 603,23 0,00 42 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 192,63 116 192,63 116 192,63 0,00 116 192,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 589 872,28 30 954 872,28 29 498 140,10 24 323 005,10 5 175 135,00 276 000,00 1 166 536,00 14 196,18 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 309,71 109 309,71 109 309,71 0,00 109 309,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 699 181,99 31 064 181,99 29 607 449,81 24 323 005,10 5 284 444,71 276 000,00 1 166 536,00 14 196,18 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 825 252,16 17 200 252,16 16 463 193,16 14 212 248,89 2 250 944,27 0,00 737 059,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 309,71 101 309,71 101 309,71 0,00 101 309,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 926 561,87 17 301 561,87 16 564 502,87 14 212 248,89 2 352 253,98 0,00 737 059,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 211 145,10 211 145,10 211 145,10 0,00 211 145,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 900,96 24 900,96 24 900,96 0,00 24 900,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 046,06 236 046,06 236 046,06 0,00 236 046,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 749 663,13 749 663,13 749 663,13 0,00 749 663,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 576,97 43 576,97 43 576,97 0,00 43 576,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 240,10 793 240,10 793 240,10 0,00 793 240,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 276 368,14 276 368,14 276 368,14 0,00 276 368,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 831,78 32 831,78 32 831,78 0,00 32 831,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 199,92 309 199,92 309 199,92 0,00 309 199,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 143 353,20 6 133 353,20 5 646 323,02 4 746 391,02 899 932,00 276 000,00 203 200,00 7 830,18 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 151 353,20 6 141 353,20 5 654 323,02 4 746 391,02 907 932,00 276 000,00 203 200,00 7 830,18 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 308,79 64 308,79 64 308,79 0,00 64 308,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 308,79 72 308,79 72 308,79 0,00 72 308,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 332 847,25 2 332 847,25 1 962 193,49 898 389,00 1 063 804,49 0,00 370 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 335 847,25 2 335 847,25 1 962 193,49 898 389,00 1 063 804,49 0,00 373 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7497



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 19 224,00 19 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 224,00 22 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 19 224,00 19 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 224,00 22 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 870 434,60 3 654 309,79 3 457 289,63 241 000,00 3 216 289,63 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 8 216 124,81 8 216 124,81 629 486,17 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 902 434,60 3 661 309,79 3 464 289,63 241 000,00 3 223 289,63 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 8 241 124,81 8 241 124,81 629 486,17 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 6 793 913,44 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 913,44 6 646 913,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 793 913,44 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 913,44 6 646 913,44 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 111 913,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 913,44 2 111 913,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 913,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 913,44 1 871 913,44 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 071 506,33 222 020,16 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 849 486,17 849 486,17 629 486,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 506,33 222 020,16 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 874 486,17 874 486,17 629 486,17 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7497



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 474 033,02 1 167 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 1 068 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 307 033,02 6 307 033,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 489 033,02 1 182 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 1 083 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 307 033,02 6 307 033,02 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 804 030,00 804 030,00 54 030,00 0,00 54 030,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 030,00 809 030,00 54 030,00 0,00 54 030,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 079 498,49 55 689 633,57 48 160 374,24 31 956 214,69 16 204 159,55 1 678 157,73 5 238 740,26 410 361,34 0,00 202 000,00 30 389 864,92 30 389 864,92 1 142 086,17 0,00 0,00

zmniejszenie -272 603,23 -32 603,23 -32 603,23 0,00 -32 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 718,94 188 718,94 170 718,94 0,00 170 718,94 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 260 614,20 55 845 749,28 48 298 489,95 31 956 214,69 16 342 275,26 1 693 157,73 5 241 740,26 410 361,34 0,00 202 000,00 30 414 864,92 30 414 864,92 1 142 086,17 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7497



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Tokarnia Nr XV/114/2025 z dnia 04.11.2025 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2025 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 73.575.214,67 

• Dochody bieżące 57.026.434,07 

• Dochody majątkowe 16.548.780,60 

2. Wydatki ogółem: 86.260.614,20 

• Wydatki bieżące 55.845.749,28 

• Wydatki majątkowe 30.414.864,92 

3. Deficyt budżetu:  - 12.685.399,53 

4. Przychody budżetu: 13.620.399,53 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905)- alkohole 

RFIL, odpady komunalne 

516.403,40 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z 

rozliczenia  środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (§906)- program 

„Cyberbezpieczny samorząd” 

206.205,01 

• Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) – 

niezrealizowane inwestycje z roku 

poprzedniego,  

 

925.000,00 

• Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych (§951) 

 

10.000,00 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 

(§952) 

 

3.500.000,00 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§957)  

 
8.462.791,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7497



5. Rozchody budżetu: 935.000,00 

w tym:  

• Udzielone pożyczki i kredyty (§991) 10.000,00 

• Spłata zaciągniętych kredytów 

(§992) 

 

925.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7497



Strona 1 z 6 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/114/2025 z dnia 4.11.2025 r 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 187 294,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

   Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 580 000,00 

 01095  Pozostała działalność 607 294,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 294,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy Tokarnia 607 294,00 

600   Transport i łączność 8 807 328,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 

   Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 282 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

   Budowa dróg w gminie Tokarnia 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 240 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 992 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 2 992 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 324 828,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 

   Budowa dróg w gminie Tokarnia 342 900,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 305 000,00 

   Budowa wiat przystankowych na terenie gminy Tokarnia 62 100,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7497
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 6 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 614 828,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 4 614 828,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 270 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 320,00 

   Adaptacja pomieszczeń na archiwum gminne 50 000,00 

   Budowa ogrodzenia parku w Tokarni 110 000,00 

   Modernizacja kotłowni w dworku w Tokarni 30 000,00 

   Rozbiórka i adaptacja budynku szkoły podstawowej w Więciórce 100 000,00 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 584 320,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Placu Targowskiego w Tokarni 130 000,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 265 680,00 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 265 680,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 

 71035  Cmentarze 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa chodnika na cmentarzu komunalnym w Tokarni 40 000,00 

   Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Tokarni 60 000,00 

750   Administracja publiczna 812 600,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Adaptacja i modernizacja poddasza Urzędu Gminy w Tokarni 300 000,00 

 75095  Pozostała działalność 512 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 206,00 

   Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 415 206,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 394,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7497
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 6 

   Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 97 394,00 

752   Obrona narodowa 174 114,05 

 75295  Pozostała działalność 174 114,05 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 114,05 

   Zakup sprzętu na realizację zadań ochrony ludności i obrony cywilnej na terenie gminy 

Tokarnia 174 114,05 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 778 630,86 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 763 630,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 630,86 

   Doposażenie OSP Więciórka - montaż klimatyzatora 13 630,86 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
700 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego i wyposażenia dla OSP 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 635 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 625 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 

   Modernizacja instalacji elektrycznej w ZPO w Krzczonowie 21 000,00 

   Modernizacja SP 1 Tokarnia 100 000,00 

   Modernizacja SP Skomielna Czarna 100 000,00 

   Rozbudowa budynku SP2 Tokarnia 404 000,00 

 80104  Przedszkola 10 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7497
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 4 z 6 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup zmywrki dla Samorządowego Przedszkola w Tokarni 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Adaptacja pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia w Tokarni 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 241 24,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 646 913,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 111 913,44 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 1 547 500,00 

   Kanalizacja gminy - budowa kanału głównego 564 413,44 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z nowych sieci 

kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 0,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 440 000,00 

   Budowa i finansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 1 440 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
945 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z nowych sieci 

kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 335 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tokarni 610 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 150 000,00 

   Kanalizacja gminy - budowa kanału głównego 2 150 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z nowych sieci 

kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 874 486,17 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 005,05 

   Montaż Magazynów Energii na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 517 005,05 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 481,12 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7497
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 5 z 6 

   Montaż Magazynów Energii na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 112 481,12 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
245 000,00 

   Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 120 000,00 

   Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece gazowe 125 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 719 725,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia 115 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 185 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 419 725,20 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia 419 725,20 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 

   Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 307 033,02 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 366 533,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 10 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 356 533,02 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 356 533,02 

 92195  Pozostała działalność 5 940 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 500,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 2 135 500,00 

   Budowa pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego 0,00 

   Zakup działek w gminie Tokarnia- Zawadka 5 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 3 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 101 40,18 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7497
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 6 z 6 

 92601  Obiekty sportowe 1 514 756,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 282,77 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 

rowerowego pump trackw Tokarni 1 357 800,00 

   Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 127 482,77 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 29 473,23 

   Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 

rowerowego pump trackw Tokarni 0,00 

   Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 29 473,23 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 568 044,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 

   Modernizacja przyszkolnego boiska sportowego w Bogdanówce 385 000,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 183 044,00 

   Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 183 044,00 

 92695  Pozostała działalność 18 940,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 940,18 

   Zagospodarowanie placu zabaw w Zawadce 18 940,18 

   RAZEM 30 414 864,92 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7497
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/114/2025 z dnia 04.11.2025 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025 

 

 
D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

190.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 

 

190.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na 

sprzedaż napojów alkoholowych  

 

190.000,00 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 194.416,54 

 85153  Zwalczanie narkomanii  2.000,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 2.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

2.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych  

2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192.416,54 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 192.416,54 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

142.416,54 

 

   w tym :  

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

116.250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7497



  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 107.250,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych   

26.166,54 

  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 5.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.036,54 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

630,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

2.500,00 

   2) dotacje na zadania bieżące 50.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

50.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7497



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Tokarnia Nr XV/114/2025 z dnia 4.11.2025 r 

  

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2025 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  870.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 170.000,00 

  

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 700.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  276.000,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 276.000,00 

851  Ochrona zdrowia  24.157,73 50.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2.500,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 50.000,00 

 85195 

Pozostała 

działalność 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

16.157,73  

  

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

5.500,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 3.335.000,00 1.685.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7497



 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

945.000,00  

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 1.440.000,00 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2.390.000,00  

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 245.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 1.083.000,00  

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
755.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
328.000,00  

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7497



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/114/2025 z dnia 4.11.2025 r. 

 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA ROK 2025 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Par. 

 

 

Sołectwo 

 

Nazwa   przedsięwzięcia 

Plan 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 2025 

754 75412 4270 Bogdanówka  Modernizacja 

pomieszczeń w części 

bojowej OSP 

Bogdanówka 

42.603,23 

    Razem Bogdanówka 42.603,23 

926 92695 

 

4210 

 

Skomielna 

Czarna  

Doposażenie 

pomieszczenia socjalnego 

w DL w Skomielnej 

czarnej 

8.689,40 

801 80101 4210 Skomielna 

Czarna 

Doposażenie szkoły 20.000,00 

926 92601 6050 Skomielna 

Czarna 

Montaż monitoringu przy 

kompleksie sportowym 

20.000,00 

    Razem Skomielna 

Czarna 

48.689,40 

801 80101 4270 Tokarnia Remont budynku, oraz 

placu zabaw przy SP Nr 2 

w Tokarni 

20.000,00 

801 80101 4270 Tokarnia Remont schodów 

wejściowych w SP Nr 1 w 

Tokarni 

18.689,40 

801 80104 6060 Tokarnia Zakup zmywarki dla 

Samorządowego 

Przedszkola 

10.000,00 

    Razem Tokarnia  48.689,40 

754 75412 4270 Krzczonów Remont sanitariatów w 

części bojowej OSP 

Krzczonów 

48.689,40 

    Razem Krzczonów 48.689,40 

926 92695 

 

6050 Zawadka Zagospodarowanie placu 

zabaw 

18.940,18 

    Razem Zawadka 18.940,18 

750 75075 4210 Więciórka Zakup namiotów 

okolicznościowych 

5.549,10 

754 75412 6050 Więciórka Doposażenie OSP-montaż 

klimatyzatora 

13.630,86 

801 80101 4210 Więciórka Doposażenie szkoły Nr 2 

w Tokarni 

15.000,00 

    Razem Więciórka 34.179,96 

Ogółem Fundusz Sołecki 241.791,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7497


	UCHWAŁA NR XV/114/2025 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-05T15:58:04+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




